



BR.271.2.15.2024

Zamawiający:
Gmina Mieroszów
Pl. Niepodległości 1
58-350 Mieroszów

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: *Wymiana infrastruktury oświetleniowej w gminie Mieroszów*

Na podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający publikuje treść zapytania jakie wpłynęło w ramach prowadzonego postępowania oraz wyjaśnienia.

Pytanie 1

Dla syt. nr 5, 6 ,7 wymagana klasa oświetlenia drogi M5 jest nie możliwa do spełnienia przy 100m rozstawach pomiędzy słupami, jak również dla syt. nr 18, 19, 20, 21 wymagana klasa oświetlenia drogi P4 jest nie możliwa do spełnienia przy 80m rozstawach pomiędzy słupami. Proszę o usunięcie klasy oświetlenia w powyższych sytuacjach.

Odpowiedź: *W SWZ w rozdziale VI ust. 3 została zamieszczona informacja: „Uwaga: Załączona inwentaryzacja punktów oświetleniowych w zakresie ich parametrów ma jedynie charakter poglądowy (z wyłączeniem ich lokalizacji). W trakcie doboru opraw należy uwzględnić wszystkie wymagania zawarte w przedmiotowym postępowaniu, ponadto **należy dostosować nowe oprawy (w zakresie wyglądu oraz parametrów) do opraw znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie.**” Dodatkowo w SWZ w rozdziale V została zamieszczona informacja: „Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Niemniej Wykonawca w celu prawidłowej realizacji umowy we własnym zakresie, bez udziału Zamawiającego może odbyć wizję lokalną.”. Po stronie Wykonawcy leży obowiązek doboru nowych opraw LED, który należy przeprowadzić w sposób potwierdzający spełnienie wymogów aktualnej normy PN-EN 13201:2016.*

Pytanie 2

Proszę również o wyjaśnienie zapisu dla syt. nr 36, 37 - przyjęta klasa oświetlenia drogi M7, M8 (w normie PN-EN 13201:2016 nie występują klasy M7 i M8).

Odpowiedź: *W SWZ w rozdziale VI ust. 3 została zamieszczona informacja: „Uwaga: Załączona inwentaryzacja punktów oświetleniowych w zakresie ich parametrów ma jedynie charakter poglądowy (z wyłączeniem ich lokalizacji). W trakcie doboru opraw należy uwzględnić wszystkie wymagania zawarte w przedmiotowym postępowaniu, ponadto **należy dostosować nowe oprawy (w zakresie wyglądu oraz parametrów) do opraw znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie.**” Dodatkowo w SWZ w rozdziale V została zamieszczona informacja: „Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Niemniej Wykonawca w celu prawidłowej realizacji umowy we własnym zakresie, bez udziału Zamawiającego może odbyć wizję lokalną.”. Po stronie Wykonawcy leży obowiązek doboru nowych opraw LED, który należy przeprowadzić w sposób potwierdzający spełnienie wymogów aktualnej normy PN-EN 13201:2016.*

Pytanie 3

W udostępnionej dokumentacji załącznik nr 13 znajduje się zapis : „Wykonawca wykona obliczenia fotometryczne zgodnie z tabelą TABELA DOBORU URZĄDZEŃ dla opraw ulicznych, która zawiera informację dotyczącą ich lokalizacji.” Tabela Doboru urządzeń nie jest w pełni wypełniona. W celu

wykonania poprawnych obliczeń fotometrycznych proszę o uzupełnienie w/w tabeli o wszystkie brakujące wartości

Odpowiedź: Odpowiedź: W SWZ w rozdziale V została zamieszczona informacja: „Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej. Niemniej Wykonawca w celu prawidłowej realizacji umowy we własnym zakresie, bez udziału Zamawiającego może odbyć wizję lokalną”. Zamawiający nie dysponuje brakującymi danymi, jeżeli Wykonawca potrzebuje te dane w celu prawidłowego przygotowania oferty zobowiązany jest odbyć wizję lokalną.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

BURMISTRZ
Mieroszowa
Andrzej Lipiński